Prefeitura Municipal de Carnaubal

Quinta-feira • 27 de Outubro de 2016 • Ano II • Nº 57

Esta edição encontra-se no site: www.carnaubal.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Carnaubal publica:

- Portaria N° 065/2016, De 27 De Outubro De 2016 Exonerar.
- 85º Aditivo Ao Contrato Nº 1712.01/2013, Resultado Da Tomada De Preço Nº TP-2111.01/2013 - Objeto: Contratação De Empresa Para Executar Os Serviços De Pavimentação Em Pedra Tosca Na Sede Do Município De Carnaubal.
- 81º Aditivo Ao Contrato Nº 1712.01/2013, Resultado Da Tomada De Preço Nº TP-2111.01/2013 - Objeto: Contratação De Empresa Para Executar Os Serviços De Pavimentação Em Pedra Tosca Na Sede Do Município De Carnaubal.
- 75º Aditivo Ao Contrato Nº 1712.01/2013, Resultado Da Tomada De Preço Nº TP-2111.01/2013 - Objeto: Contratação De Empresa Para Executar Os Serviços De Pavimentação Em Pedra Tosca Na Sede Do Município De Carnaubal.



Gestor - Raimundo Nonato Chaves de Araújo / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação Rua Presidente Médici, 167

Portarias



GOVERNO MUNICIPAL DE CARNAUBAL

www.carnaubal.ce.gov.br

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 065/2016, DE 27 DE OUTUBRO DE 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAL - CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Orgânica do Município e com a Lei Municipal n° 198/2014,

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR os seguintes servidores:

NOME	CARGO	SECRETARIA
ANTÔNIO CARLOS FERREIRA DE OLIVEIRA	GESTOR ESCOLAR 2	EDUCAÇÃO
ELIANE DE PAIVA BRITO	SUBCOORDENADOR DE PATRIMÔNIO E ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO	EDUCAÇÃO
MARIA AUXILIADORA SAMPAIO LEITÃO	SUBCOORDENADOR DA EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 1 – ANOS INICIAIS	EDUCAÇÃO

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE,

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAL – CEARÁ, em 27 de outubro de 2016.

Raimundo Nonato Chaves de Araújo

Prefeito Municipal

Termos Aditivos

Governo Municipal de Carnaubal

Carnaubal



"De mãos dadas com o Povo" www.carnaubal.ce.gov.br

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS



EXTRATO DE ADITIVO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAL – EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO – Espécie: 85º ADITIVO AO CONTRATO Nº 1712.01/2013, resultado da TOMADA DE PREÇO Nº TP-2111.01/2013 – O contrato foi assinado no dia 17/12/2013, com vigência de 14 (quatorze) dias, referente ao objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NA SEDE DO MUNICÍPIO DE CARNAUBAL – Partes: Prefeitura Municipal de Carnaubal, através da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos e a empresa GLUCK PROJETOS E CONSTRUÇÃO LTDA EPP – Objetivo: PRORROGAÇÃO DE PRAZO – Data da assinatura: 21/10/2016 – Fundamento legal: o aditivo de prorrogação de prazo em questão encontra amparo legal no disposto no art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666/93, e suas alterações posteriores.

Carnaubal - CEARÁ, 21 de outubro de 2016.

Jayla Bastos Leite

Ordenadora de Despesas da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos

Governo Municipal de Carnaubal



"De mãos dadas com o Povo" <u>www.carnaubal.ce.gov.br</u>

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS



EXTRATO DE ADITIVO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAL – EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO – Espécie: 81º ADITIVO AO CONTRATO Nº 1712.01/2013, resultado da TOMADA DE PREÇO Nº TP-2111.01/2013 – O contrato foi assinado no dia 17/12/2013, com vigência de 14 (quatorze) dias, referente ao objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NA SEDE DO MUNICÍPIO DE CARNAUBAL – Partes: Prefeitura Municipal de Carnaubal, através da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos e a empresa GLUCK PROJETOS E CONSTRUÇÃO LTDA EPP – Objetivo: PRORROGAÇÃO DE PRAZO – Data da assinatura: 05/09/2016 – Fundamento legal: o aditivo de prorrogação de prazo em questão encontra amparo legal no disposto no art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666/93, e suas alterações posteriores.

Carnaubal - CEARÁ, 05 de setembro de 2016.

Jayla Bastos Leite

Ordenadora de Despesas da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos

Governo Municipal de Carnaubal



"De mãos dadas com o Povo" www.carnaubal.ce.gov.br

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS



EXTRATO DE ADITIVO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAL – EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO – Espécie: 75º ADITIVO AO CONTRATO Nº 1712.01/2013, resultado da TOMADA DE PREÇO Nº TP-2111.01/2013 – O contrato foi assinado no dia 17/12/2013, com vigência de 14 (quatorze) dias, referente ao objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NA SEDE DO MUNICÍPIO DE CARNAUBAL – Partes: Prefeitura Municipal de Carnaubal, através da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos e a empresa GLUCK PROJETOS E CONSTRUÇÃO LTDA EPP – Objetivo: PRORROGAÇÃO DE PRAZO – Data da assinatura: 22/06/2016 – Fundamento legal: o aditivo de prorrogação de prazo em questão encontra amparo legal no disposto no art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666/93, e suas alterações posteriores.

Carnaubal - CEARÁ, 22 de junho de 2016.

Jayla Bastos Leite

Ordenadora de Despesas da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos